
   
Programma  Operativo  Nazionale  FSE2007IT051PO007 

LICEO  GINNASIO  STATALE 
“G.B. VICO” 

Via Salvator Rosa, 117, 80136 Napoli 
Tel: (+39) 081 5448652 – fax: (+39) 081 96.36.643 

Codice Meccanografico: napc09000v -  Codice fiscale: 80026400632 
Sito web: www.liceoviconapoli.gov.it - e-mail: napc09000v@istruzione.it -  napc09000v@pec.istruzione.it 

  

 
 

Prot. 6432/B24                         Napoli, 17.10.2015 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI  CONFERMA OPERATORI ECONOMICI GIA’ INSERITI NELL’  ALBO FORNITORI”  DEL LICEO STATALE 

              “G.B. VICO” 

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Ditte e le  Agenzie di viaggio  già iscritte all’ALBO FORNITORI del Liceo Statale “G.B.Vico”; 

VISTE le richieste di iscrizione delle Agenzie di Viaggio, inviate all’indirizzo e- mail di questo istituto  dal 01.06.2015 al  

30.09.2015,  risultate già inserite nell’albo fornitori alla categoria viaggi di istruzione;   

VISTO L’art. 6 del disciplinare albo fornitori, secondo il quale “L’iscrizione, una volta ottenuta, non è soggetta a termine di scadenza 

e non necessita di essere rinnovata periodicamente: il Liceo Vico ha, tuttavia, facoltà di richiedere agli operatori economici iscritti conferma della 

volontà di permanere nell’Albo in caso di prolungata inattività” 

DETERMINA  

Il tacito accoglimento delle agenzie di Viaggio e delle Ditte già presenti nell’ “ALBO Fornitori”. 

                                                                Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Clotilde Paisio  

    


